
 

1 

                                  Příloha č. 1 ke sdělení sp.zn.sukls172222/2012 

 

 

PŘÍBALOVÁ INFORMACE: INFORMACE PRO PACIENTA 

 

Halicar, mast 

 

 

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve, než začnete tento přípravek používat, 

protože obsahuje pro vás důležité údaje. 

Vždy používejte tento přípravek přesně v souladu s příbalovou informací nebo podle pokynů svého 

lékaře nebo lékárníka. 

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu. 

- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu. 

- Pokud se u Vás vyskytne kterýkoli z nežádoucích účinků, sdělte to svému lékaři, nebo 

lékárníkovi. Stejně postupujte v případě jakýchkoli nežádoucích účinků, které nejsou uvedeny 

v této příbalové informaci. 

- Pokud se do 7 dnů nebudete cítit lépe nebo pokud se Vám přitíží, musíte se poradit s lékařem. 

 

Co naleznete v této příbalové informaci  
1. Co je Halicar mast a k čemu se používá 

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete Halicar mast užívat  

3. Jak se Halicar mast  užívá  

4. Možné nežádoucí účinky 

5 Jak Halicar mast uchovávat  

6. Obsah balení a další informace 

 

 

 

1. CO JE PŘÍPRAVEK Halicar mast A K ČEMU SE POUŽÍVÁ 

Mast se používá na ekzémy alergického původu, k doléčování a podpůrné léčbě atopických ekzémů, 

k léčbě neurodermitid (svědivá kožní onemocnění). 

 

2. ČEMU MUSÍTE VĚNOVAT POZORNOST, NEŽ ZAČNETE PŘÍPRAVEK Halicar mast 

UŽÍVAT  

 

Nepoužívejte přípravek Halicar mast: 

-jestliže jste alergický(á) na léčivou látku nebo na kteroukoli další složku tohoto přípravku (uvedenou 

 v bodě 6). 

Upozornění a opatření: 

 Před použitím přípravku Halicar mast se poraďte se svým lékařem nebo lékárníkem. 

 

Další léčivé přípravky a přípravek Halicar mast 

Informujte svého lékaře nebo lékárníka o všech lécích, které užíváte, které jste v nedávné době užívala 

nebo které možná budete užívat. 

 

Těhotenství a kojení 

Pokud jste těhotná nebo kojíte, domníváte se, že můžete být těhotná, nebo plánujete otěhotnět, poraďte 

se se svým lékařem nebo lékárníkem. 

 

Řízení dopravních prostředků a obsluha strojů 

Bez omezení 

 

 

 

 

 


